

合并资产负债表

编制单位：南昌城市建设投资发展有限公司

2016年9月30日

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	9,186,010,200.97	4,439,635,349.18	短期借款	35	162,800,000.00	1,180,800,000.00
交易性金融资产	2	2,078,000.00	2,078,000.00	交易性金融负债	36	-	
应收票据	3	-	-	应付票据	37	5,500,000.00	
应收账款	4	334,901,307.42	408,930,751.95	应付账款	38	1,405,856,186.50	1,465,090,010.27
预付账款	5	64,503,650.98	374,527,262.63	预收账款	39	4,906,619,445.22	273,883,086.24
应收股利	6	-		应付职工薪酬	40	1,277,926.44	2,532,233.61
应收利息	7	-	3,259,963.93	应交税费	41	150,630,071.94	186,719,773.42
其他应收款	8	5,305,576,000.98	5,148,379,453.44	应付利息	42	-	144,679.83
存货	9	26,204,552,598.88	22,110,922,002.35	应付股利	43	-	
划分为持有待售的资产	10			其他应付款	44	3,264,602,150.19	1,191,393,300.89
一年内到期的非流动资产	11	-		一年内到期的非流动负债	45	527,500,000.00	2,889,500,000.00
其他流动资产	12	822,078,061.00	1,798,434,280.00	其他流动负债	46	-	
流动资产合计	13	41,919,699,820.23	34,286,167,063.48	流动负债合计	47	10,424,785,780.29	7,190,063,084.26
				非流动负债：	48		
非流动资产：	14			长期借款	49	25,139,560,000.00	19,963,650,000.00
可供出售金融资产	15	238,356,950.00	238,356,950.00	应付债券	50	7,568,433,112.99	4,687,050,572.00
持有至到期投资	16	-		长期应付款	51	2,297,976,094.28	2,369,056,094.28
长期应收款	17	-		专项应付款	52	-	
长期股权投资	18	759,271,559.92	772,781,559.92	预计负债	53		
投资性房地产	19	2,512,147,465.79	2,517,831,665.00	递延收益	54	93,132,916.50	186,265,816.50
固定资产	20	1,730,513,387.39	1,773,934,185.52	递延所得税负债	55	53,916,109.78	53,916,109.78
在建工程	21	35,128,151.53	34,550,424.48	其他非流动负债	56		
工程物质	22	-		非流动负债合计	57	35,153,018,233.55	27,259,938,592.56
固定资产清理	23	-		负债合计	58	45,577,804,013.84	34,450,001,676.82
生产性生物资产	24	-		所有者权益（或股东权益）：	59		
油气资产	25	-		实收资本（或股本）	60	1,739,790,000.00	1,739,790,000.00
无形资产	26	44,718,307.59	45,052,464.60	其他权益工具	61	3,000,000,000.00	
开发支出	27	-		其中：永续债	62	3,000,000,000.00	
商誉	28	-		资本公积	63	17,378,154,646.61	15,811,154,646.61
长期待摊费用	29	126,971.47	693,346.76	减：库存股	64	-	
递延所得税资产	30	6,240,907.37	6,240,907.37	盈余公积	65	127,817,031.16	127,817,031.16
其他非流动资产	31	22,395,094,726.84	14,224,685,201.72	未分配利润	66	1,781,907,426.98	1,733,885,193.38
非流动资产合计	32	27,721,598,427.90	19,614,126,705.37	少数股东权益	67	35,825,129.54	37,645,220.88
				所有者权益合计	68	24,063,494,234.29	19,450,292,092.03
资产总计	34	69,641,298,248.13	53,900,293,768.85	负债和所有者权益总计	69	69,641,298,248.13	53,900,293,768.85

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





合并利润表

编制单位：南昌城市建设投资发展有限公司

2016年9月

单位：元

项 目	本年累计金额	上年同期金额
一、营业收入	718,302,694.01	918,231,223.87
减：营业成本	560,222,500.29	831,245,942.78
营业税金及附加	11,987,578.86	15,051,661.74
销售费用	948,711.83	484,182.82
管理费用	78,738,616.04	63,334,468.50
财务费用	52,459,868.64	26,246,212.44
资产减值损失		
加：公允价值变动收益(损失以“—”号填列)		
投资收益(损失以“—”号填列)	36,380,391.14	61,148,924.88
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润(亏损以“—”号填列)	50,325,809.49	43,017,680.47
加：营业外收入	95,460,205.46	52,905,421.20
减：营业外支出	615,141.09	1,335,588.31
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额(亏损总额以“—”号填列)	145,170,873.86	94,587,513.36
减：所得税费用	9,271,820.01	8,757,360.19
四、净利润(净亏损以“—”号填列)	135,899,053.85	85,830,153.17
五、每股收益		
(一)基本每股收益		
(二)稀释每股收益		

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



合并现金流量表

2016年9月

编制单位:南昌城市建设投资发展有限公司

单位:元

项目	行次	本年累计数	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	6,612,199,697.03	834,981,398.80
收到的税费返还	2	9,764.70	16,128,296.90
收到的其它与经营活动有关的现金	3	995,378,329.50	283,478,922.54
现金流入小计	4	7,607,587,791.23	1,134,588,618.24
购买商品、接受劳务支付的现金	5	3,254,079,374.71	1,741,937,272.04
支付给职工以及为职工支付的现金	6	62,409,919.46	9,719,544.38
支付的各项税费	7	80,017,728.82	58,713,446.89
支付的其它与经营活动有关的现金	8	1,010,265,752.04	1,221,235,044.80
现金流出小计	9	4,406,772,775.03	3,031,605,308.11
经营活动产生的现金流量净额	10	3,200,815,016.20	-1,897,016,689.87
二、投资活动产生的现金流量			
收回投资所收到的现金	11	13,621,306.78	-
取得投资收益所收到的现金	12	4,521,245.00	26,420,370.55
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	13	431,035.83	-
收到的其它与投资活动有关的现金	14	94,539,830.01	3,109,999,999.94
现金流入小计	15	113,113,417.62	3,136,420,370.49
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	16	12,896,538.50	6,864,921.59
投资所支付的现金	17	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	18	94,162,450.00	1,689,999,999.94
现金流出小计	19	107,058,988.50	1,696,864,921.53
投资活动产生的现金流量净额	20	6,054,429.12	1,439,555,448.96
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资所收到的现金	21	4,592,000,000.00	25,303,300.00
借款所收到的现金	22	10,759,800,000.00	11,023,470,000.00
收到的其它与筹资活动有关的现金	23	733,788,945.00	548,146,058.96
现金流入小计	24	16,085,588,945.00	11,596,919,358.96
偿还债务所支付的现金	25	5,814,970,000.00	2,949,590,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	26	938,716,587.24	1,249,532,559.63
支付的其它与筹资活动有关的现金	27	8,012,356,875.51	6,354,750,978.97
现金流出小计	28	14,766,043,462.75	10,553,873,538.60
筹资活动产生的现金流量净额	29	1,319,545,482.25	1,043,045,820.36
四、汇率变动对现金的影响	30	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	31	4,526,414,927.57	585,584,579.45

法定代表人:



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:



资产负债表

编制单位：南昌城市建设投资发展有限公司

2016年9月30日

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	7,875,845,926.05	3,379,322,789.21	短期借款	33	-	1,000,000,000.00
交易性金融资产	2	-	-	交易性金融负债	34	-	-
应收票据	3	-	-	应付票据	35	-	-
应收账款	4	1,465,665.32	100,975,696.41	应付账款	36	768,937,240.77	945,406,859.52
预付账款	5	25,733,579.19	172,601,614.61	预收账款	37	4,742,945,988.15	107,987,786.07
应收股利	6	-	-	应付职工薪酬	38	1,035,259.83	947,734.38
应收利息	7	-	-	应交税费	39	2,351,850.93	4,208,643.95
其他应收款	8	11,218,651,501.16	11,541,072,280.44	应付利息	40	-	-
存货	9	20,929,834,150.08	18,243,039,018.09	应付股利	41	-	-
一年内到期的非流动资产	10	-	-	其他应付款	42	3,225,342,921.15	1,880,534,258.69
其他流动资产	11	500,000,000.00	30,000,000.00	一年内到期的非流动负债	43	527,500,000.00	2,849,500,000.00
流动资产合计	12	40,551,530,821.80	33,467,011,398.76	其他流动负债	44	-	-
非流动资产：	13			流动负债合计	45	9,268,113,260.83	6,788,585,282.61
可供出售金融资产	14	238,356,950.00	238,356,950.00	非流动负债：	46		
持有至到期投资	15	-	-	长期借款	47	24,841,560,000.00	19,425,650,000.00
长期应收款	16	-	-	应付债券	48	7,568,433,112.99	4,687,050,572.00
长期股权投资	17	3,873,890,016.55	3,843,890,016.55	长期应付款	49	2,149,476,094.28	2,220,556,094.28
投资性房地产	18	389,730,220.79	395,414,420.00	专项应付款	50	-	-
固定资产	19	226,048,053.94	230,842,557.69	预计负债	51	-	-
在建工程	20	34,435,848.48	34,435,848.48	递延收益	52	93,132,916.50	186,265,816.50
工程物质	21	-	-	递延所得税负债	53	29,266,824.57	29,266,824.57
固定资产清理	22	-	-	其他非流动负债	54	-	-
生产性生物资产	23	-	-	非流动负债合计	55	34,681,868,948.34	26,548,789,307.35
油气资产	24	-	-	负债合计	56	43,949,982,209.17	33,337,374,589.96
无形资产	25	17,144.59	-	所有者权益（或股东权益）：	57		
开发支出	26	-	-	实收资本（或股本）	58	1,739,790,000.00	1,739,790,000.00
商誉	27	-	-	其他权益工具	59	3,000,000,000.00	-
长期待摊费用	28	-	-	其中：永续债	60	3,000,000,000.00	-
递延所得税资产	29	4,340,195.50	4,340,195.50	资本公积	61	17,373,154,646.61	15,811,154,646.61
其他非流动资产	30	22,045,094,726.84	13,874,685,201.72	减：库存股	62	-	-
				盈余公积	63	127,817,031.16	127,817,031.16
				未分配利润	64	1,172,700,091.55	1,072,840,320.97
非流动资产合计	31	26,811,913,156.69	18,621,965,189.94	所有者权益合计	65	23,413,461,769.32	18,751,601,998.74
资产总计	32	67,363,443,978.49	52,088,976,588.70	负债和所有者权益总计	66	67,363,443,978.49	52,088,976,588.70

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：

上官云



利 润 表

2016年9月

编制单位：南昌城市建设投资发展有限公司

单位：元

项 目	本年累计金额	上年同期数
一、营业收入	322,730,384.54	620,177,577.26
减：营业成本	279,463,795.95	569,914,370.87
营业税金及附加	1,238,418.45	8,653,388.53
销售费用	230,217.81	484,182.82
管理费用	28,932,114.70	19,828,118.00
财务费用	3,949,208.88	4,410,804.81
资产减值损失	-	-
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	4,521,245.00	61,148,924.88
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	13,437,873.75	78,035,637.11
加：营业外收入	93,133,950.00	51,116,650.98
减：营业外支出	423,404.39	78,252.80
其中：非流动资产处置损失	-	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	106,148,419.36	129,074,035.29
减：所得税费用	5,184,648.78	6,771,893.37
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	100,963,770.58	122,302,141.92
五、每股收益		
(一)基本每股收益		
(二)稀释每股收益		

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





现金流量表
2016年9月

编制单位:南昌城市建设投资发展有限公司

单位:元

项目	行次	本年累计数	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	6,186,990,459.68	834,981,398.80
收到的税费返还	2	492.80	16,128,296.90
收到的其它与经营活动有关的现金	3	1,266,621,458.57	283,478,922.54
现金流入小计	4	7,453,612,411.05	1,134,588,618.24
购买商品、接受劳务支付的现金	5	2,621,871,186.91	1,741,937,272.04
支付给职工以及为职工支付的现金	6	10,458,495.47	9,719,544.38
支付的各项税费	7	25,824,828.13	58,713,446.89
支付的其它与经营活动有关的现金	8	376,537,754.36	1,221,235,044.80
现金流出小计	9	3,034,692,264.87	3,031,605,308.11
经营活动产生的现金流量净额	10	4,418,920,146.18	-1,897,016,689.87
二、投资活动产生的现金流量			
收回投资所收到的现金	11	-	-
取得投资收益所收到的现金	12	4,521,245.00	26,420,370.55
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的	13	379,030.97	-
收到的其它与投资活动有关的现金	14	-	3,109,999,999.94
现金流入小计	15	4,900,275.97	3,136,420,370.49
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的	16	4,886,011.75	6,864,921.59
投资所支付的现金	17	30,000,000.00	-
支付的其他与投资活动有关的现金	18	-	1,689,999,999.94
现金流出小计	19	34,886,011.75	1,696,864,921.53
投资活动产生的现金流量净额	20	-29,985,735.78	1,439,555,448.96
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资所收到的现金	21	4,592,000,000.00	25,303,300.00
借款所收到的现金	22	10,696,800,000.00	11,023,470,000.00
收到的其它与筹资活动有关的现金	23	617,942,543.96	548,146,058.96
现金流入小计	24	15,906,742,543.96	11,596,919,358.96
偿还债务所支付的现金	25	5,663,970,000.00	2,949,590,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	26	907,010,864.00	1,249,532,559.63
支付的其它与筹资活动有关的现金	27	7,905,139,713.80	6,354,750,978.97
现金流出小计	28	14,476,120,577.80	10,553,873,538.60
筹资活动产生的现金流量净额	29	1,430,621,966.16	1,043,045,820.36
四、汇率变动对现金的影响	32		
五、现金及现金等价物净增加额	33	5,819,556,376.56	585,584,579.45

法定代表人:



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:

